
BUSNA IIIEHCEGOVINA
VJ.JECEMINISTAHA

DIREKCJ.JA ZA EKONOMSKO I'LANJRANJE

oOCHA H XEPLtErOBHHA
CABJET MHHHCTAPA
llHPEKLtHJA 3A EKOIIOMCKO nJIAHHPAlhE

BOSNIA AND IlERZEGOVINA
COllNCIL OF ML'ilSn~HS

nmECTORATI;; FUR i::CO"lOMIC I'LAN,"iING

Na temelju clanka 60. Zakona 0 upravi ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 32/02 i 102/09) , te
clanka 87. stavak (3) i clanka 90. Zakona 0 javnim nabavama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj:
39114), direktor Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine,
donosi

ODLUKU

o nabavi usluge - pretplata na online stampu putern izravnog sporazuma

Clanak 1.

Na ternelju ponude "A VAZ- ROTO PRESS" d.o.o. Sarajevo, dostavljene po zahtjevu za
nabavu usl uge - pretplata na onl ine stampu, za razdoblje od godinu dana, putem izravnog
sporazuma broj 04-J6.S-69-2IlS.od 23.02.2016. godine, Direkcija za ekonomsko planiranje
Vijeca ministara BiH vrsi nabavu:

1. On line pretplaia za DNEVNI AVAZ;

Clanak 2.

Financijska sredstva za nabavu usluge iz clanka love Odluke, u ukupnom iznosu do
2S0,00KM, osigurat ce se sa pozicijc Usluge javnog informiranja iz proracuna Direkcije za
ekonomsku planiranje 13iH L;1 2016. goclinu.

Clanak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom.donosenja, a primjenjivat ce se od 01.03.2016. godine.

Obrazlozenje

Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara BiH je nakon istrazivanja trzista, uputila
zahtjev za dostavu ponude na adresu:

"A VAZ ROTO-PRES" d.o.o. SARAJEVO;

i donijela Odluku 0 nabavi usluga - on line pretplata NA DNEVNI AVAZ, najcitanije
elektronicke novine u Federaciji Bosne i Hercegovine identicne tiskanom izdanju sa
mogucnoscu citanja vise korisnika ,a prerna predracunu .Avaz rote-press" d.o.o. Sarajevo
broj 47/20160d 23.02.2016. gociine.

Broj; oY~!G.(!o~~f//b-
Sarajevo, ~::, '01... ~ \i I ~ ,

\:_." :.:, ~'.

_.v.d. DIlit*TORA
• ::.~'" _ ~ I '_1 '.:'. ::...'-.: /~

6f1i:'I;., Zoran Zeljko

~

c,.')
• • . T

;
" t'

": .

:'! 000 '<-,';)1(11;'\'(1, Marsala TiIC! Vu.
Tcl: 3x::' 33 6jfJ 8../~? ,'033 650 s». wcbsu« www.dep.gov.ba


